icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yanyil Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS
PHIL 565 ingiliz Ampiristleri 1 3 0 0 3 8
On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili Tirkce

Turu Se¢meli

Dersin Duzeyi YUksek Lisans

Dersin Amaci Bacon, Hobbes, Locke, Hume, Berkeley gibi Ingiliz ampirist filozoflarinin yaklagimlarinin égrenilmesi.
Icerik Bacon ve Hobbes'tan, Berkeley'e kadar Ingiliz ampiristlerinin felsefi gérusgleri.

Kaynaklar Roger Woolhouse, Ampirist Filozoflar, cev:Gokhan Murteza, Pinhan yay.

John Locke, An Essay concerning human understanding, Oxford Uni.press.
Francis Bacon, Novum Organum, cev:Talip Kabadayi, Bigesu yay.
David Hume, Insanin Anlama Yetisi Uzerine Bir Sorusturma, cev:Oruc Aruoba, Say yay.



Teori Konu Basliklari

Hafta

1

10

11

12

13

14

Konu Basliklari

1.Ampirizm nedir?

2.Ingiliz ampirizminin dogusu:Bacon.
3.Hobbes'un epistemolojisi.
4.Locke'un dogustancilik elestirisi.
5.Locke'un idealar siniflandirmasi.
6.Hume'un epistemolojisi-I
7.Hume'un epistemolojisi-II
8.Berkeley'in ampirizmi-|
9.Berkeley'in ampirizmi-II
10.Birinci sunus.

11.1kinci sunus.

12.Uciincii sunus.

13.Doérdlncl sunus.

14.Besinci sunus.
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